a) Realização teste de funcionamento; 
b) Realização de medição da tensão e corrente de carga das baterias.
CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1 - A Contratada prestará os serviços inclusas todas as despesas, sobretudo com
impostos e encargos de toda natureza pelo preço total de R$ 4.930,00 (quatro mil,
novecentos e trinta reais), conforme valores discriminados abaixo:

CLÁUSULA QUARTA – PRAZOS, RECEBIMENTO E CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO
4.1 - Será realizados os serviços na IQUEGO, situada na Av. Anhanguera, 12.527,
Bairro Ipiranga Goiânia Goiás.
4.2 - Os serviços serão executados dentro do horário comercial, de segunda à sexta